

1805

Dodávateľ : Patrik Krpelan – RPKmont Patrik Krpelan ✓ Likavka 853 03495 Likavka IČO: 55069711 DIČ: 1122200431 Banka: VÚB a.s. Kód banky: 0200 Pobočka : Ružomberok Číslo účtu : 4705857459 IBAN:SK81 0200 0000 0047 0585 7459 ✓	Daňový doklad Faktúra č: 23010001 Variabilný symbol: 23010001																
Dátum vystavenia : 04.01.2023 Dátum splatnosti : 02.02.2023 Dátum zdaniteľného plnenia : 04.01.2023 Vystavil: Patrik Krpelan Číslo objednávky : Forma úhrady : bankový prevod Vaša objednávka zo dňa : 04.01.2023	Odberateľ: Sociálna poisťovňa, ústredie Ul. 29. augusta 8 a 10 813 63 Bratislava IČO: 30807484 DIČ: 2020592332 DIČ DPH: SK2020592332 Banka: Pobočka: Číslo účtu:																
Názov : Mn. Celková cena : DPH:																	
Na základe Vašej objednávky zo dňa 04.01.2023 Vám faktúrujem prevedenie montážnych prác na pobočke Sociálnej poisťovne Liptovský Mikuláš.																	
<table border="0"> <tr> <td>Materiál: Flexibilný WC odpad</td> <td>2ks</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td> kotvenie WC mís</td> <td>2ks</td> <td>29,00€</td> <td>5,80€</td> </tr> <tr> <td>Demontáž a montáž WC -</td> <td>2ks</td> <td>80,00€</td> <td>16,00€</td> </tr> <tr> <td>Prečistenie kanalizačného potrubia priemer 100mm</td> <td>2ks</td> <td>80,00€</td> <td>16,00€</td> </tr> </table>		Materiál: Flexibilný WC odpad	2ks			kotvenie WC mís	2ks	29,00€	5,80€	Demontáž a montáž WC -	2ks	80,00€	16,00€	Prečistenie kanalizačného potrubia priemer 100mm	2ks	80,00€	16,00€
Materiál: Flexibilný WC odpad	2ks																
kotvenie WC mís	2ks	29,00€	5,80€														
Demontáž a montáž WC -	2ks	80,00€	16,00€														
Prečistenie kanalizačného potrubia priemer 100mm	2ks	80,00€	16,00€														
Nie som platca DPH!																	
<table border="0"> <tr> <td>Bez DPH :</td> <td>189,00 €</td> </tr> <tr> <td>Základ DPH 20% :</td> <td>37,80 €</td> </tr> <tr> <td>Spolu s DPH</td> <td>226,80 €</td> </tr> <tr> <td>Celkom :</td> <td>226,80 € ✓</td> </tr> </table>		Bez DPH :	189,00 €	Základ DPH 20% :	37,80 €	Spolu s DPH	226,80 €	Celkom :	226,80 € ✓								
Bez DPH :	189,00 €																
Základ DPH 20% :	37,80 €																
Spolu s DPH	226,80 €																
Celkom :	226,80 € ✓																

